

Årsredovisning för

Evli AB

559374-3510

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Mikael Thunved
Verkställande direktör

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evli AB, 559374-3510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evli AB bildades under våren 2022. Evli AB förvärvade i början av 2024 Evli Corporate Finance AB. Den efterföljande fusionen mellan bolagen var genomförd den 16 juli 2024. Evli AB är till sin majoritet ägt av finska Evli Oy och ingår i den koncernredovisning som moderbolaget upprättar. Koncernredovisningen finns att tillgå på evli.com.

Bolaget har två affärsområden. Dels är bolaget verksamt inom områden för finansiell rådgivning i samband med försäljningar och förvärv av företag, kapitalanskaffningar samt vid börsrelaterade företagsaffärer. Dels är bolaget verksamt, såsom anknuten agent till Evli Oy, inom kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Framtida utveckling:

Verksamhetens framtida utveckling är beroende av den svenska och finska konjunkturen. Bolaget går in i 2025 med en intressant portfölj av affärsmöjligheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Evli AB förvärvade Evli Corporate Finance AB den 12 januari 2024. Fusionen mellan bolagen verkställdes den 16 juli 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	111 265 153	11 995 720	4 459 293
Resultat efter finansiella poster	37 419 872	-16 143 080	-4 345 907
Soliditet %	58,5	6,4	7,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har väsentligt ökat jämfört med föregående år som en följd av förvärvet av Evli Corporate Finance AB, vilket genomfördes i början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		16 654 093	-16 143 080
Balanseras i ny räkning			-16 143 080	16 143 080
Nyemission	31 346	36 424 052		
Fusionsdifferens			-25 483 960	
Årets resultat				29 402 263
Belopp vid årets utgång	56 346	36 424 052	-24 972 947	29 402 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	36 424 052
Balanserat resultat	-24 972 947
Årets resultat	29 402 263
Summa	40 853 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	35 000 000
Balanseras i ny räkning	5 853 368
Summa	40 853 368

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		111 265 153	11 995 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 265 153	11 995 720
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 212 687	0
Övriga externa kostnader		-18 256 437	-6 390 867
Personalkostnader	2	-52 751 346	-21 743 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 747	0
Övriga rörelsekostnader		-264 627	0
Summa rörelsekostnader		-74 492 844	-28 134 638
Rörelseresultat		36 772 309	-16 138 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 436	-4 162
Summa finansiella poster		647 563	-4 162
Resultat efter finansiella poster		37 419 872	-16 143 080
Resultat före skatt		37 419 872	-16 143 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 032 146	0
Övriga skattekostnader		14 537	0
Årets resultat		29 402 263	-16 143 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 215	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 215	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	986 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		986 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 071 215	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		803 313	0
Fordringar hos koncernföretag		1 260 547	6 899 312
Övriga fordringar		3 945 255	343 453
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 393 306	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 108 474	31 814
Summa kortfristiga fordringar		14 510 895	7 274 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 291 401	1 128 521
Summa kassa och bank		54 291 401	1 128 521
Summa omsättningstillgångar		68 802 296	8 403 100
SUMMA TILLGÅNGAR		69 873 511	8 403 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		56 346	25 000
Summa bundet eget kapital		56 346	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		36 424 052	0
Balanserat resultat		-24 972 947	16 654 093
Årets resultat		29 402 263	-16 143 080
Summa fritt eget kapital		40 853 368	511 013
Summa eget kapital		40 909 714	536 013
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 500 000	4 500 000
Summa långfristiga skulder		4 500 000	4 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 041 632	1 023 651
Skatteskulder		10 262 143	508 858
Övriga skulder		1 855 591	639 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 304 431	1 195 211
Summa kortfristiga skulder		24 463 797	3 367 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 873 511	8 403 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fusion

Principerna för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder ska anges i årsredovisningen enligt 5 kap. 4§ ÅRL.

Ett företag som förvärvat tillgångarna och skulderna genom fusion ska därför bland annat ange hur tillgångarna och skulderna som förvärvats genom fusionen har värderats.

De övertagna tillgångarna och skulderna har övertagits till bokförda värden med tillämpning av punkt 2.8

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	92 962	0
Utgående anskaffningsvärden	92 962	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 747	0
Utgående avskrivningar	-7 747	0
Redovisat värde	85 215	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	986 000	0
Utgående anskaffningsvärden	986 000	0
Redovisat värde	986 000	0

Underskrifter

Stockholm

Maunu Olavi Lehtimäki 2025-03-24
Maunu Olavi Lehtimäki Datum
Styrelseordförande

Juho Ilpo Matias Mikola 2025-03-24
Juho Ilpo Matias Mikola Datum
Styrelseledamot

Kim Jukka Pessala 2025-03-24
Kim Jukka Pessala Datum
Styrelseledamot

Jan Mikael Thunved 2025-03-24
Jan Mikael Thunved Datum
Verkställande direktör

Staffan Torstensson 2025-03-24
Staffan Torstensson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Ernst & Young AB

Erik Benjaminsson Castlin
Erik Benjaminsson Castlin
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2025032607000
